

**Theraco Holding ApS**  
Ravnsbjerggårdsvej 217  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 37319341

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Bang

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Theraco Holding ApS  
Ravnsbjerggårdsvej 217  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 37319341  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Rasmus Bang

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 215 t.kr. mod et overskud sidste år på 141 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(6.614)</b>	<b>4.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.437	136.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(283)</u>	<u>(174)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>214.540</u></b>	<b><u>140.701</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		175.000	103.400
Overført resultat		<u>39.540</u>	<u>37.301</u>
		<b><u>214.540</u></b>	<b><u>140.701</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>117.571</u>	<u>121.134</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>167.571</b></u>	<u><b>171.134</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>167.571</b></u>	<u><b>171.134</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>32.253</b></u>	<u><b>59.150</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>32.253</b></u>	<u><b>59.150</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>199.824</b></u>	<u><b>230.284</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>144.776</u>	<u>105.236</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>194.776</u></b>	<b><u>155.236</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Anden gæld		<u>5.048</u>	<u>25.048</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.048</u></b>	<b><u>75.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.048</u></b>	<b><u>75.048</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>199.824</u></b>	<b><u>230.284</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	105.236	155.236
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(175.000)	(175.000)
Årets resultat	0	214.540	214.540
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>144.776</b>	<b>194.776</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>283</u>	<u>174</u>
	<u>283</u>	<u>174</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	121.134
Afgange	<u>0</u>	<u>(3.563)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>117.571</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>117.571</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Laga International ApS	Fredensborg	ApS	100,0	192.604	124.754

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
RAW IT ApS	Hørsholm	ApS	33,0	556.607	228.210

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
